

MUUTOSVOIMAA!



- kohti nuorten kokemusasiantuntijuutta lastensuojelussa

Koulutuskierue 2018

OULU	31.1.
HELSINKI	8.3.
TAMPERE	26.4.
JYVÄSKYLÄ	6.9.
REFLEKTIOPIIVÄ	22.11.

Lähdemme mielellämme myös ideoimaan juuri teille sopivaa kokemusasiantuntijakoulutusta.

Koulutuksen tarkat sisällöt ja teemat räätälöidään tilaajakohtaisesti ottaen huomioon toiveet ja tarpeet, sekä osallistujat.

Osallisuus on oikeus, kokemusasiantuntijuus mahdollisuus.

Muutosvoimaa! -koulutus perustuu Pesäpuu ry:n Selviytyjät -tiimin kirjoittamaan samananimiseen oppaaseen, joka käsittelee nuorten kokemusasiantuntijuutta lastensuojelussa. Koulutuksessa käsitellään mm. kokemusasiantuntijuuden perustana toimivaa osallisuutta, toiminnan reunaehtoja sekä eettistä vaikuttamista.

Tavoitteenamme on avata millaisia mahdollisuuksia kokemusasiantuntijatoiminta tarjoaa niin ammattilaisille, nuorille kuin yhteiskunnallisestikin, sekä antaa työkaluja avuksi kokemusasiantuntija- ja kehittäjäryhmätoiminnan perustamiseen tai yksittäisen nuoren kokemusasiantuntijan mukaan ottamiseen.

Muutosvoimaa! –opas ja –koulutus perustuvat kymmenen vuoden kokemukseen yhdessä nuorten kanssa kehittämisestä eri tavoilla.

Koulutuspäivät on tarkoitettu

- Ammattilaiselle, joka miettii nuoren ottamista mukaan kehittämään lastensuojelua
- Nuorelle, joka harkitsee ryhtyvänsä kokemusasiantuntijaksi tai tueksi aikuiselle
- Kaikille, jotka haluavat lisää tietoa nuorten kokemusasiantuntijatoiminnasta lastensuojelussa

Olet lämpimästi tervetullut koulutukseen!

Hinta:

Koulutuspäivä 175€/hlö

Koulutuspäivä + reflektio 255€/hlö

Pelkkä reflektiopäivä 105€/hlö

Tarjoamme koulutuksen kokemusasiantuntijoille edullisempaan hintaan, ja olemme varanneet heille myös muutamia vapaa paikkoja. Kysy rohkeasti sähköpostilla!

Koulutushinta sisältää myös Muutosvoimaa! -oppaan, työskentelymatriisin, kahvit, luentomateriaalin ja Voimatarinat lastensuojelussa -kirjan.

Ilmoittautuminen: <http://bit.ly/2zZrOn>

Tiedustelut, tarkemmat sisällöt ja lisätiedot: johanna.barkman@pesapuu.fi
helena.inkinen@pesapuu.fi